
OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE

PLIVAČA S INVALIDITETOM

24.02.2019.

RESULTS

REZULTATI

CROATIAN OPEN SWIMMING CHAMPIONSHIPS

CROATIA OPEN 2019.



CROATIA OPEN 2019.
SPLIT

23.02.2019.

24.02.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

33. 100m PRSNO, Plivači - Kvalifikacije
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

33. 100m BREASTSTROKE, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Leonardo RENIĆ 1995 Cipal (CRO) Q SB53 8 05581:58.70  0.00 1:55.52
2 Luka PLEMENČIĆ 2000 Natator (CRO) Q SB83 4 03801:26.29  0.00 1:32.44
3 Julijan Janez KRIZAJ 2000 Slovenia (SLO) Q SB93 5 03291:30.00  0.00 1:32.48
4 Urban GOLTNIK 1996 Velenje (SLO) Q C212 3 03262:05.00  0.00 2:11.61
5 Luka ERCEGOVAC ARBUTINA 2004 Natator (CRO) Q SB133 6 03241:46.85  0.00 1:32.90
6 Nermin MEMIC 1989 Spid (BIH) Q SB83 2 02611:50.32  0.00 1:44.77
7 Filip NELOVIĆ 1996 Delfin (CRO) Q SB143 1 02341:56.59  0.00 1:47.99
8 Mario MRČELA 1986 Zadar (CRO) Q SB142 4 02252:00.00  0.00 1:49.39
9 Maj REŽMAN 1999 Plavalček (SLO) SB143 7 02011:51.47  0.00 1:53.67
10 Juraj HANŽEK 2008 Natator (CRO) SB82 5 01752:03.66  0.00 1:59.51
11 Miha PAVLIČ 2006 Plavalček (SLO) SB142 1 01352:35.64  0.00 2:09.76
12 Ivan LESNIKA 1965 Plavalček (SLO) SB82 2 01282:31.68  0.00 2:12.82
13 Gerald GOLAUTSCHNIG 1989 Austria (AUT) SB141 3 012759:99.99  0.00 2:12.42
14 Amadej KREMŽAR 2003 Velenje (SLO) SB142 6 01222:08.00  0.00 2:14.24
15 Rok SLAPŠAK 1987 Plavalček (SLO) SB142 7 01082:34.87  0.00 2:19.83
16 Andrej BIBIČ 1992 Plavalček (SLO) SB141 4 0862:39.67  0.00 2:30.40
NS Ante RAĐA 1995 Cipal (CRO) SB63 3 001:45.00  0.00 99:99.99
DQ Marijan GAZDIĆ 1997 Delfin (CRO) C21 Nepravilan okret1 5 003:02.23  0.00 2:45.50
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CROATIA OPEN 2019.
SPLIT

23.02.2019.

24.02.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

33. 100m PRSNO, Plivači - Kvalifikacije
1

9999

od [from]:

do [to]:

OPČA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

33. 100m BREASTSTROKE, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C21

DQ Marijan GAZDIĆ 1997 Delfin (CRO) C21 Nepravilan okret1 5 003:02.23  0.00 2:45.50

SB13

1 Luka ERCEGOVAC ARBUTINA 2004 Natator (CRO) SB133 6 03241:46.85  0.00 1:32.90

SB14

1 Filip NELOVIĆ 1996 Delfin (CRO) SB143 1 02341:56.59  0.00 1:47.99
2 Mario MRČELA 1986 Zadar (CRO) SB142 4 02252:00.00  0.00 1:49.39

SB5

1 Leonardo RENIĆ 1995 Cipal (CRO) SB53 8 05581:58.70  0.00 1:55.52

SB6

NS Ante RAĐA 1995 Cipal (CRO) SB63 3 001:45.00  0.00 99:99.99

SB8

1 Luka PLEMENČIĆ 2000 Natator (CRO) SB83 4 03801:26.29  0.00 1:32.44
2 Juraj HANŽEK 2008 Natator (CRO) SB82 5 01752:03.66  0.00 1:59.51
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CROATIA OPEN 2019.
SPLIT

23.02.2019.

24.02.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

33. 100m PRSNO, Plivači - Kvalifikacije
2001

9999

od [from]:

do [to]:

JUNIORI

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

33. 100m BREASTSTROKE, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

SB13

1 Luka ERCEGOVAC ARBUTINA 2004 Natator (CRO) SB133 6 03241:46.85  0.00 1:32.90

SB8

1 Juraj HANŽEK 2008 Natator (CRO) SB82 5 01752:03.66  0.00 1:59.51

© SWEVID stranica [page] 124.02.2019. 10:15:37 bazen [pool] 50m



CROATIA OPEN 2019.
SPLIT

23.02.2019.

24.02.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

34. 100m PRSNO, Plivačice - Kvalifikacije
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

34. 100m BREASTSTROKE, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Marija PINJUH 1996 Natator (CRO) Q C212 7 06992:12.44  0.00 1:57.96
2 Lucija MIJOLOVIĆ 1994 Zadar (CRO) Q C212 3 05682:04.50  0.00 2:06.37
3 Paula NOVINA 2003 Natator (CRO) Q SB82 4 04441:42.69  0.00 1:41.11
4 Lucija ERCEGOVAC ARBUTINA 2004 Natator (CRO) Q SB72 8 03952:16.10  0.00 2:08.25
5 Petra BJELOVUČIĆ 1986 Cipal (CRO) Q C211 4 02972:25.00  0.00 2:36.94
6 Romana ZABLATNIK 1989 Austria (AUT) Q SB141 2 029559:99.99  0.00 1:53.34
7 Vita JERIČEVIĆ 2007 Natator (CRO) Q SB71 5 02942:40.82  0.00 2:24.25
8 Martina CRKVENAC 1999 Natator (CRO) Q SB82 5 02671:44.48  0.00 1:59.77
9 Sabina CIMPERC 2000 Velenje (SLO) SB142 6 02312:08.00  0.00 2:02.99
10 Anja GOLČER 2003 Velenje (SLO) SB142 2 01772:10.00  0.00 2:14.26
11 Brunela HRŽENJAK 2007 Vidra (CRO) C211 6 01283:49.00  0.00 3:27.25
12 Marina ZABLATNIK 1987 Austria (AUT) SB141 7 010659:99.99  0.00 2:39.39
13 Maša BULATOVIĆ 1992 Cipal (CRO) SB51 3 0943:45.00  0.00 4:00.46
14 Sabina KUŠTER 2007 Vidra (CRO) SB92 1 0542:12.65  0.00 3:22.24
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CROATIA OPEN 2019.
SPLIT

23.02.2019.

24.02.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

34. 100m PRSNO, Plivačice - Kvalifikacije
1

9999

od [from]:

do [to]:

OPČA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

34. 100m BREASTSTROKE, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C21

1 Marija PINJUH 1996 Natator (CRO) C212 7 06992:12.44  0.00 1:57.96
2 Lucija MIJOLOVIĆ 1994 Zadar (CRO) C212 3 05682:04.50  0.00 2:06.37
3 Petra BJELOVUČIĆ 1986 Cipal (CRO) C211 4 02972:25.00  0.00 2:36.94
4 Brunela HRŽENJAK 2007 Vidra (CRO) C211 6 01283:49.00  0.00 3:27.25

SB5

1 Maša BULATOVIĆ 1992 Cipal (CRO) SB51 3 0943:45.00  0.00 4:00.46

SB7

1 Lucija ERCEGOVAC ARBUTINA 2004 Natator (CRO) SB72 8 03952:16.10  0.00 2:08.25
2 Vita JERIČEVIĆ 2007 Natator (CRO) SB71 5 02942:40.82  0.00 2:24.25

SB8

1 Paula NOVINA 2003 Natator (CRO) SB82 4 04441:42.69  0.00 1:41.11
2 Martina CRKVENAC 1999 Natator (CRO) SB82 5 02671:44.48  0.00 1:59.77

SB9

1 Sabina KUŠTER 2007 Vidra (CRO) SB92 1 0542:12.65  0.00 3:22.24
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CROATIA OPEN 2019.
SPLIT

23.02.2019.

24.02.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

34. 100m PRSNO, Plivačice - Kvalifikacije
2001

9999

od [from]:

do [to]:

JUNIORKE

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

34. 100m BREASTSTROKE, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C21

1 Brunela HRŽENJAK 2007 Vidra (CRO) C211 6 01283:49.00  0.00 3:27.25

SB7

1 Lucija ERCEGOVAC ARBUTINA 2004 Natator (CRO) SB72 8 03952:16.10  0.00 2:08.25
2 Vita JERIČEVIĆ 2007 Natator (CRO) SB71 5 02942:40.82  0.00 2:24.25

SB8

1 Paula NOVINA 2003 Natator (CRO) SB82 4 04441:42.69  0.00 1:41.11

SB9

1 Sabina KUŠTER 2007 Vidra (CRO) SB92 1 0542:12.65  0.00 3:22.24
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CROATIA OPEN 2019.
SPLIT

23.02.2019.

24.02.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

35. 100m SLOBODNO, Plivači - Kvalifikacije
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

35. 100m FREESTYLE, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Kristijan VINCETIĆ 1991 Dubrava (CRO) Q S96 4 06871:00.00  0.00 1:00.50
2 Darko DURIC 1989 Slovenia (SLO) Q S44 6 06841:32.00  0.00 1:37.64
3 Karlo KNEŽEVIĆ 1996 Natator (CRO) Q S76 7 06741:10.32  0.00 1:10.50
4 Ilija TADIC 1999 Montenegro (MNE) Q S96 3 06301:00.39  0.00 1:02.27
5 Matej PETRLIĆ 2002 Natator (CRO) Q S106 5 06061:00.01  0.00 1:00.00
6 Mihovil NINČEVIĆ 1997 Jadera (CRO) Q S146 6 04961:05.21  0.00 1:08.62
7 Alen ŠOŠTER 1999 Velenje (SLO) Q C214 8 04201:40.00  0.00 1:31.29
8 Aljaz VEJNOVIC 2002 Slovenia (SLO) Q S146 1 04121:11.00  0.00 1:12.99
9 Luka TEMNIKAR 2001 Velenje (SLO) C214 2 04061:33.00  0.00 1:32.39
10 Antonio FRANKO 1992 Forca (CRO) S106 2 03991:05.65  0.00 1:08.99
11 Leon BENKOVIĆ 2002 Natator (CRO) S41 4 03922:22.63  0.00 2:08.99
12 Franko ŠTIMAC 2000 Delfin (CRO) S145 3 03681:18.16  0.00 1:15.78
13 Jakob ZUPANIČ 1999 Vidim cilj (SLO) S125 5 03471:17.83  0.00 1:12.38
14 Josip GREGOV 2000 Jadera (CRO) S74 4 03221:30.70  0.00 1:34.73
15 Jan KRAJNOVIĆ 2002 Natator (CRO) S95 6 03061:18.22  0.00 1:19.16
16 Antonio LOVRIĆ 1995 Natator (CRO) S144 5 02911:30.95  0.00 1:21.93
17 Nermin MEMIC 1989 Spid (BIH) S84 3 02811:31.29  0.00 1:26.22
18 David ŠTRBAC 2000 Natator (CRO) S95 1 02791:21.69  0.00 1:21.72
19 Filip NELOVIĆ 1996 Delfin (CRO) S143 8 02742:02.25  0.00 1:23.62
20 Julijan Janez KRIZAJ 2000 Slovenia (SLO) S95 7 02641:20.00  0.00 1:23.17
21 Mario MRČELA 1986 Zadar (CRO) S145 8 02291:29.10  0.00 1:28.76
22 Sandro GRČKI 1990 Forca (CRO) S146 8 02121:13.22  0.00 1:31.01
23 Damir MURATOVIC 1990 Spid (BIH) S73 7 01772:00.31  0.00 2:00.14
24 Danko MIŠKOVIĆ 1981 Forca (CRO) C213 5 01591:44.41  0.00 2:06.12
24 Marijan GAZDIĆ 1997 Delfin (CRO) C213 1 01592:02.10  0.00 2:06.18
26 Josip MILIĆ 1999 Cipal (CRO) S72 1 01492:15.00  0.00 2:08.76
27 Marko ŠILOVIĆ 1982 Delfin (CRO) S144 1 01431:40.00  0.00 1:43.71
28 Maj REŽMAN 1999 Plavalček (SLO) S143 4 01361:44.10  0.00 1:45.52
28 Antonio ŽUNIĆ 1994 Forca (CRO) S84 7 01361:34.29  0.00 1:49.84
30 Denis LENGER 1992 Delfin (CRO) S72 6 01282:07.79  0.00 2:16.94
31 Tin BARBARIĆ 1996 Delfin (CRO) S143 3 01231:50.50  0.00 1:49.12
32 Jan ŠOKČEVIĆ 2000 Forca (CRO) S142 5 01122:03.55  0.00 1:52.72
33 Miha PAVLIČ 2006 Plavalček (SLO) S142 3 01062:04.43  0.00 1:54.81
33 Jan DUBRAVEC 1999 Barok (CRO) S71 3 01062:36.59  0.00 2:27.36
35 Joško KLARIN 1999 Zadar (CRO) S143 2 01021:56.00  0.00 1:56.07
36 Damir HADŽIĆ 1980 Forca (CRO) S71 5 0952:25.10  0.00 2:34.15
37 Ivan LESNIKA 1965 Plavalček (SLO) S92 4 0942:02.84  0.00 1:57.08
38 Marko KOVAČEVIĆ 1997 Delfin (CRO) S123 6 0921:52.44  0.00 1:52.60
39 Juraj PLAZIBAT 2000 Delfin (CRO) C211 2 0892:50.79  0.00 2:33.08
40 Rok SLAPŠAK 1987 Plavalček (SLO) S142 2 0882:09.16  0.00 2:01.99
41 Marin PELICARIĆ 1999 Cipal (CRO) S141 6 0772:40.00  0.00 2:07.34
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

42 Nemanja VOJVODIĆ 1980 Delfin (CRO) S142 8 0652:18.00  0.00 2:15.09
43 Andrej BIBIČ 1992 Plavalček (SLO) S142 7 0512:09.94  0.00 2:25.91
NS Dino SINOVČIĆ 1992 Cipal (CRO) S65 4 001:16.00  0.00 99:99.99
NS Ivo VUKAS 1971 Cipal (CRO) S95 2 001:20.00  0.00 99:99.99
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CROATIA OPEN 2019.
SPLIT

23.02.2019.

24.02.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

35. 100m SLOBODNO, Plivači - Kvalifikacije
1

9999

od [from]:

do [to]:

OPČA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

35. 100m FREESTYLE, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C21

1 Danko MIŠKOVIĆ 1981 Forca (CRO) C213 5 01591:44.41  0.00 2:06.12
2 Marijan GAZDIĆ 1997 Delfin (CRO) C213 1 01592:02.10  0.00 2:06.18
3 Juraj PLAZIBAT 2000 Delfin (CRO) C211 2 0892:50.79  0.00 2:33.08

S10

1 Matej PETRLIĆ 2002 Natator (CRO) S106 5 06061:00.01  0.00 1:00.00
2 Antonio FRANKO 1992 Forca (CRO) S106 2 03991:05.65  0.00 1:08.99

S12

1 Marko KOVAČEVIĆ 1997 Delfin (CRO) S123 6 0921:52.44  0.00 1:52.60

S14

1 Mihovil NINČEVIĆ 1997 Jadera (CRO) S146 6 04961:05.21  0.00 1:08.62
2 Franko ŠTIMAC 2000 Delfin (CRO) S145 3 03681:18.16  0.00 1:15.78
3 Antonio LOVRIĆ 1995 Natator (CRO) S144 5 02911:30.95  0.00 1:21.93
4 Filip NELOVIĆ 1996 Delfin (CRO) S143 8 02742:02.25  0.00 1:23.62
5 Mario MRČELA 1986 Zadar (CRO) S145 8 02291:29.10  0.00 1:28.76
6 Sandro GRČKI 1990 Forca (CRO) S146 8 02121:13.22  0.00 1:31.01
7 Marko ŠILOVIĆ 1982 Delfin (CRO) S144 1 01431:40.00  0.00 1:43.71
8 Tin BARBARIĆ 1996 Delfin (CRO) S143 3 01231:50.50  0.00 1:49.12
9 Jan ŠOKČEVIĆ 2000 Forca (CRO) S142 5 01122:03.55  0.00 1:52.72
10 Joško KLARIN 1999 Zadar (CRO) S143 2 01021:56.00  0.00 1:56.07
11 Marin PELICARIĆ 1999 Cipal (CRO) S141 6 0772:40.00  0.00 2:07.34
12 Nemanja VOJVODIĆ 1980 Delfin (CRO) S142 8 0652:18.00  0.00 2:15.09

S4

1 Leon BENKOVIĆ 2002 Natator (CRO) S41 4 03922:22.63  0.00 2:08.99

S6
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

NS Dino SINOVČIĆ 1992 Cipal (CRO) S65 4 001:16.00  0.00 99:99.99

S7

1 Karlo KNEŽEVIĆ 1996 Natator (CRO) S76 7 06741:10.32  0.00 1:10.50
2 Josip GREGOV 2000 Jadera (CRO) S74 4 03221:30.70  0.00 1:34.73
3 Josip MILIĆ 1999 Cipal (CRO) S72 1 01492:15.00  0.00 2:08.76
4 Denis LENGER 1992 Delfin (CRO) S72 6 01282:07.79  0.00 2:16.94
5 Jan DUBRAVEC 1999 Barok (CRO) S71 3 01062:36.59  0.00 2:27.36
6 Damir HADŽIĆ 1980 Forca (CRO) S71 5 0952:25.10  0.00 2:34.15

S8

1 Antonio ŽUNIĆ 1994 Forca (CRO) S84 7 01361:34.29  0.00 1:49.84

S9

1 Kristijan VINCETIĆ 1991 Dubrava (CRO) S96 4 06871:00.00  0.00 1:00.50
2 Jan KRAJNOVIĆ 2002 Natator (CRO) S95 6 03061:18.22  0.00 1:19.16
3 David ŠTRBAC 2000 Natator (CRO) S95 1 02791:21.69  0.00 1:21.72

NS Ivo VUKAS 1971 Cipal (CRO) S95 2 001:20.00  0.00 99:99.99

© SWEVID stranica [page] 224.02.2019. 10:45:24 bazen [pool] 50m



CROATIA OPEN 2019.
SPLIT

23.02.2019.

24.02.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

35. 100m SLOBODNO, Plivači - Kvalifikacije
2001

9999

od [from]:

do [to]:

JUNIORI

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

35. 100m FREESTYLE, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

S10

1 Matej PETRLIĆ 2002 Natator (CRO) S106 5 06061:00.01  0.00 1:00.00

S4

1 Leon BENKOVIĆ 2002 Natator (CRO) S41 4 03922:22.63  0.00 2:08.99

S9

1 Jan KRAJNOVIĆ 2002 Natator (CRO) S95 6 03061:18.22  0.00 1:19.16
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CROATIA OPEN 2019.
SPLIT

23.02.2019.

24.02.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

36. 100m SLOBODNO, Plivačice - Kvalifikacije
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

36. 100m FREESTYLE, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Lucija MIJOLOVIĆ 1994 Zadar (CRO) Q C212 2 04961:47.35  0.00 1:43.38
2 Petra VIĆAN 2002 Natator (CRO) Q C212 3 04411:39.88  0.00 1:47.50
3 Emma MEČIĆ 2007 HPSOI (CRO) Q S92 4 03821:20.11  0.00 1:17.99
4 Petra BJELOVUČIĆ 1986 Cipal (CRO) Q C212 1 02452:05.00  0.00 2:10.78
5 Ana Marija KOVAČ 2006 Vinkovci (CRO) Q S142 6 02361:41.73  0.00 1:38.21
6 Maja KERŠANC 1983 Natator (CRO) Q S142 5 02111:37.62  0.00 1:41.91
7 Rebeka GLAVAŠ 2002 Delfin (CRO) Q S141 5 01732:18.76  0.00 1:48.85
8 Julija DRPIĆ 2002 Cipal (CRO) Q C211 3 01432:30.00  0.00 2:36.17
9 Sanja POLIĆ 1989 Forca (CRO) S51 6 0923:03.98  0.00 3:16.46
10 Sabina CIMPERC 2000 Velenje (SLO) S142 7 0831:55.00  0.00 2:18.76
11 Maruša GOLČER 2001 Velenje (SLO) S142 8 0802:10.00  0.00 2:20.59
12 Sabina KUŠTER 2007 Vidra (CRO) S101 4 0762:15.65  0.00 2:12.75
13 Maša BULATOVIĆ 1992 Cipal (CRO) S61 2 0553:10.00  0.00 3:41.17
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CROATIA OPEN 2019.
SPLIT

23.02.2019.

24.02.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

36. 100m SLOBODNO, Plivačice - Kvalifikacije
1

9999

od [from]:

do [to]:

OPČA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

36. 100m FREESTYLE, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C21

1 Lucija MIJOLOVIĆ 1994 Zadar (CRO) C212 2 04961:47.35  0.00 1:43.38
2 Petra VIĆAN 2002 Natator (CRO) C212 3 04411:39.88  0.00 1:47.50
3 Petra BJELOVUČIĆ 1986 Cipal (CRO) C212 1 02452:05.00  0.00 2:10.78
4 Julija DRPIĆ 2002 Cipal (CRO) C211 3 01432:30.00  0.00 2:36.17

S10

1 Sabina KUŠTER 2007 Vidra (CRO) S101 4 0762:15.65  0.00 2:12.75

S14

1 Ana Marija KOVAČ 2006 Vinkovci (CRO) S142 6 02361:41.73  0.00 1:38.21
2 Maja KERŠANC 1983 Natator (CRO) S142 5 02111:37.62  0.00 1:41.91
3 Rebeka GLAVAŠ 2002 Delfin (CRO) S141 5 01732:18.76  0.00 1:48.85

S5

1 Sanja POLIĆ 1989 Forca (CRO) S51 6 0923:03.98  0.00 3:16.46

S6

1 Maša BULATOVIĆ 1992 Cipal (CRO) S61 2 0553:10.00  0.00 3:41.17

S9

1 Emma MEČIĆ 2007 HPSOI (CRO) S92 4 03821:20.11  0.00 1:17.99
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CROATIA OPEN 2019.
SPLIT

23.02.2019.

24.02.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

36. 100m SLOBODNO, Plivačice - Kvalifikacije
2001

9999

od [from]:

do [to]:

JUNIORKE

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

36. 100m FREESTYLE, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C21

1 Petra VIĆAN 2002 Natator (CRO) C212 3 04411:39.88  0.00 1:47.50
2 Julija DRPIĆ 2002 Cipal (CRO) C211 3 01432:30.00  0.00 2:36.17

S10

1 Sabina KUŠTER 2007 Vidra (CRO) S101 4 0762:15.65  0.00 2:12.75

S14

1 Ana Marija KOVAČ 2006 Vinkovci (CRO) S142 6 02361:41.73  0.00 1:38.21
2 Rebeka GLAVAŠ 2002 Delfin (CRO) S141 5 01732:18.76  0.00 1:48.85

S9

1 Emma MEČIĆ 2007 HPSOI (CRO) S92 4 03821:20.11  0.00 1:17.99
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CROATIA OPEN 2019.
SPLIT

23.02.2019.

24.02.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

37. 50m LEĐNO, Plivači - Kvalifikacije
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

37. 50m BACKSTROKE, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Dario BURIĆ 2001 Natator (CRO) Q S105 4 051234.63  0.00 34.64
2 Tomi BRAJŠA 1993 Natator (CRO) Q S44 6 051056.35  0.00 58.91
3 Mihovil NINČEVIĆ 1997 Jadera (CRO) Q S145 5 049935.81  0.00 36.04
4 Franko ŠTIMAC 2000 Delfin (CRO) Q S145 6 041238.85  0.00 38.43
5 Marijan GAZDIĆ 1997 Delfin (CRO) Q C214 2 027958.60  0.00 55.69
6 Josip GREGOV 2000 Jadera (CRO) Q S74 5 027153.40  0.00 54.45
7 Luka TEMNIKAR 2001 Velenje (SLO) Q C214 8 02521:05.00  0.00 57.59
8 Marko ŠILOVIĆ 1982 Delfin (CRO) Q S144 4 025053.14  0.00 45.35
9 Juraj HANŽEK 2008 Natator (CRO) S95 1 018250.54  0.00 50.26
10 Urban GOLTNIK 1996 Velenje (SLO) C214 1 01511:05.00  0.00 1:08.29
11 Jasmin DIZDAREVIĆ 1961 HVIDRA (CRO) AB5 2 015045.00  0.00 47.46
12 Ismail ZULFIC 2010 Spid (BIH) S63 3 01401:09.85  0.00 1:14.54
13 Antonio ŽUNIĆ 1994 Forca (CRO) S85 8 013451.16  0.00 58.32
14 Tin BARBARIĆ 1996 Delfin (CRO) S145 7 011548.41  0.00 58.66
14 Juraj PLAZIBAT 2000 Delfin (CRO) C212 4 01151:22.49  0.00 1:14.77
16 Denis LENGER 1992 Delfin (CRO) S73 7 01141:18.95  0.00 1:16.82
17 Josip MILIĆ 1999 Cipal (CRO) S73 8 01131:20.00  0.00 1:17.26
18 Željko ZLATAR 2002 Cipal (CRO) S144 3 011155.23  0.00 59.40
19 Damir HADŽIĆ 1980 Forca (CRO) S73 5 01101:09.45  0.00 1:17.87
20 Jan ŠOKČEVIĆ 2000 Forca (CRO) S143 2 01091:13.65  0.00 59.79
21 Marijan BOTIĆ 1966 Barutana (CRO) AB1 3 010859:59.99  0.00 52.96
22 Joško KLARIN 1999 Zadar (CRO) S144 7 0931:00.00  0.00 1:03.05
23 Jan DUBRAVEC 1999 Barok (CRO) S72 3 0901:24.04  0.00 1:24.63
24 Amadej KREMŽAR 2003 Velenje (SLO) S143 6 0831:10.00  0.00 1:05.55
25 Marko KOVAČEVIĆ 1997 Delfin (CRO) S123 4 0801:06.46  0.00 1:03.32
26 Dennis JAKUS 1997 Forca (CRO) S32 7 0792:25.18  0.00 2:29.32
27 Blaž JOVANOSKI 2004 Cipal (CRO) S143 1 0691:20.00  0.00 1:09.45
28 Nemanja VOJVODIĆ 1980 Delfin (CRO) S142 5 0651:24.00  0.00 1:11.11
29 Matej KARAČIĆ- ŠOLJIĆ 2008 Delfin (CRO) S92 6 0511:29.33  0.00 1:16.76
30 Gerald GOLAUTSCHNIG 1989 Austria (AUT) S141 6 04659:99.99  0.00 1:19.67
31 Patrik ANTAL HORVAT 2011 Delfin (CRO) S102 2 0372:00.00  0.00 1:22.92
32 Jakša MISLOVIĆ 2007 Vidra (CRO) S61 4 0322:46.41  0.00 2:14.17
33 Petar ŠITUM 1999 Cipal (CRO) S72 1 0282:26.00  0.00 2:14.74
34 Tomislav BENKOTIĆ 2005 Delfin (CRO) S102 8 0272:38.54  0.00 1:31.69
35 Ivan UDILJAK 2006 Cipal (CRO) S71 5 0113:09.00  0.00 3:14.38
NS Ante RAĐA 1995 Cipal (CRO) S75 3 0037.00  0.00 99:99.99
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CROATIA OPEN 2019.
SPLIT

23.02.2019.

24.02.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

37. 50m LEĐNO, Plivači - Kvalifikacije
1

9999

od [from]:

do [to]:

OPČA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

37. 50m BACKSTROKE, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

AB

1 Jasmin DIZDAREVIĆ 1961 HVIDRA (CRO) AB5 2 015045.00  0.00 47.46
2 Marijan BOTIĆ 1966 Barutana (CRO) AB1 3 010859:59.99  0.00 52.96

C21

1 Marijan GAZDIĆ 1997 Delfin (CRO) C214 2 027958.60  0.00 55.69
2 Juraj PLAZIBAT 2000 Delfin (CRO) C212 4 01151:22.49  0.00 1:14.77

S10

1 Dario BURIĆ 2001 Natator (CRO) S105 4 051234.63  0.00 34.64
2 Patrik ANTAL HORVAT 2011 Delfin (CRO) S102 2 0372:00.00  0.00 1:22.92
3 Tomislav BENKOTIĆ 2005 Delfin (CRO) S102 8 0272:38.54  0.00 1:31.69

S12

1 Marko KOVAČEVIĆ 1997 Delfin (CRO) S123 4 0801:06.46  0.00 1:03.32

S14

1 Mihovil NINČEVIĆ 1997 Jadera (CRO) S145 5 049935.81  0.00 36.04
2 Franko ŠTIMAC 2000 Delfin (CRO) S145 6 041238.85  0.00 38.43
3 Marko ŠILOVIĆ 1982 Delfin (CRO) S144 4 025053.14  0.00 45.35
4 Tin BARBARIĆ 1996 Delfin (CRO) S145 7 011548.41  0.00 58.66
5 Željko ZLATAR 2002 Cipal (CRO) S144 3 011155.23  0.00 59.40
6 Jan ŠOKČEVIĆ 2000 Forca (CRO) S143 2 01091:13.65  0.00 59.79
7 Joško KLARIN 1999 Zadar (CRO) S144 7 0931:00.00  0.00 1:03.05
8 Blaž JOVANOSKI 2004 Cipal (CRO) S143 1 0691:20.00  0.00 1:09.45
9 Nemanja VOJVODIĆ 1980 Delfin (CRO) S142 5 0651:24.00  0.00 1:11.11

S3

1 Dennis JAKUS 1997 Forca (CRO) S32 7 0792:25.18  0.00 2:29.32
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

S4

1 Tomi BRAJŠA 1993 Natator (CRO) S44 6 051056.35  0.00 58.91

S6

1 Jakša MISLOVIĆ 2007 Vidra (CRO) S61 4 0322:46.41  0.00 2:14.17

S7

1 Josip GREGOV 2000 Jadera (CRO) S74 5 027153.40  0.00 54.45
2 Denis LENGER 1992 Delfin (CRO) S73 7 01141:18.95  0.00 1:16.82
3 Josip MILIĆ 1999 Cipal (CRO) S73 8 01131:20.00  0.00 1:17.26
4 Damir HADŽIĆ 1980 Forca (CRO) S73 5 01101:09.45  0.00 1:17.87
5 Jan DUBRAVEC 1999 Barok (CRO) S72 3 0901:24.04  0.00 1:24.63
6 Petar ŠITUM 1999 Cipal (CRO) S72 1 0282:26.00  0.00 2:14.74
7 Ivan UDILJAK 2006 Cipal (CRO) S71 5 0113:09.00  0.00 3:14.38

NS Ante RAĐA 1995 Cipal (CRO) S75 3 0037.00  0.00 99:99.99

S8

1 Antonio ŽUNIĆ 1994 Forca (CRO) S85 8 013451.16  0.00 58.32

S9

1 Juraj HANŽEK 2008 Natator (CRO) S95 1 018250.54  0.00 50.26
2 Matej KARAČIĆ- ŠOLJIĆ 2008 Delfin (CRO) S92 6 0511:29.33  0.00 1:16.76
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CROATIA OPEN 2019.
SPLIT

23.02.2019.

24.02.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

37. 50m LEĐNO, Plivači - Kvalifikacije
2001

9999

od [from]:

do [to]:

JUNIORI

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

37. 50m BACKSTROKE, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

S10

1 Dario BURIĆ 2001 Natator (CRO) S105 4 051234.63  0.00 34.64
2 Patrik ANTAL HORVAT 2011 Delfin (CRO) S102 2 0372:00.00  0.00 1:22.92
3 Tomislav BENKOTIĆ 2005 Delfin (CRO) S102 8 0272:38.54  0.00 1:31.69

S14

1 Željko ZLATAR 2002 Cipal (CRO) S144 3 011155.23  0.00 59.40
2 Blaž JOVANOSKI 2004 Cipal (CRO) S143 1 0691:20.00  0.00 1:09.45

S6

1 Jakša MISLOVIĆ 2007 Vidra (CRO) S61 4 0322:46.41  0.00 2:14.17

S7

1 Ivan UDILJAK 2006 Cipal (CRO) S71 5 0113:09.00  0.00 3:14.38

S9

1 Juraj HANŽEK 2008 Natator (CRO) S95 1 018250.54  0.00 50.26
2 Matej KARAČIĆ- ŠOLJIĆ 2008 Delfin (CRO) S92 6 0511:29.33  0.00 1:16.76
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CROATIA OPEN 2019.
SPLIT

23.02.2019.

24.02.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

38. 50m LEĐNO, Plivačice - Kvalifikacije
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

38. 50m BACKSTROKE, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Marija PINJUH 1996 Natator (CRO) Q C213 4 067848.05  0.00 49.80
2 Marija BADROV 2008 Natator (CRO) Q S93 5 032248.60  0.00 46.86
3 Ana MAJSEC 1999 Natator (CRO) Q S83 3 027653.19  0.00 53.07
4 Romana ZABLATNIK 1989 Austria (AUT) Q S141 5 023959:99.99  0.00 50.65
5 Vita JERIČEVIĆ 2007 Natator (CRO) Q S83 1 02111:04.73  0.00 58.05
6 Ana Marija KOVAČ 2006 Vinkovci (CRO) Q S143 6 020255.77  0.00 53.55
7 Julija DRPIĆ 2002 Cipal (CRO) Q C212 3 01981:15.00  0.00 1:15.05
8 Gabrijela MEDIĆ 2001 Cipal (CRO) Q C212 6 01931:21.00  0.00 1:15.68
9 Rebeka GLAVAŠ 2002 Delfin (CRO) S142 4 01691:07.67  0.00 56.84
10 Maja KERŠANC 1983 Natator (CRO) S143 2 014757.87  0.00 59.50
11 Sabina KUŠTER 2007 Vidra (CRO) S103 7 014359.32  0.00 58.65
12 Anja GOLČER 2003 Velenje (SLO) S143 8 0881:05.00  0.00 1:10.62
13 Marina ZABLATNIK 1987 Austria (AUT) S141 3 08759:99.99  0.00 1:10.96
14 Maruša GOLČER 2001 Velenje (SLO) S142 5 0821:08.00  0.00 1:12.21
15 Brunela HRŽENJAK 2007 Vidra (CRO) C212 2 0801:56.63  0.00 1:41.39
16 Daria LJEVAR 2001 Forca (CRO) S31 4 0564:23.11  0.00 3:58.38
17 Sanja POLIĆ 1989 Forca (CRO) S52 7 0322:50.62  0.00 2:32.64
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CROATIA OPEN 2019.
SPLIT

23.02.2019.

24.02.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

38. 50m LEĐNO, Plivačice - Kvalifikacije
1

9999

od [from]:

do [to]:

OPČA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

38. 50m BACKSTROKE, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C21

1 Marija PINJUH 1996 Natator (CRO) C213 4 067848.05  0.00 49.80
2 Julija DRPIĆ 2002 Cipal (CRO) C212 3 01981:15.00  0.00 1:15.05
3 Gabrijela MEDIĆ 2001 Cipal (CRO) C212 6 01931:21.00  0.00 1:15.68
4 Brunela HRŽENJAK 2007 Vidra (CRO) C212 2 0801:56.63  0.00 1:41.39

S10

1 Sabina KUŠTER 2007 Vidra (CRO) S103 7 014359.32  0.00 58.65

S14

1 Ana Marija KOVAČ 2006 Vinkovci (CRO) S143 6 020255.77  0.00 53.55
2 Rebeka GLAVAŠ 2002 Delfin (CRO) S142 4 01691:07.67  0.00 56.84
3 Maja KERŠANC 1983 Natator (CRO) S143 2 014757.87  0.00 59.50

S3

1 Daria LJEVAR 2001 Forca (CRO) S31 4 0564:23.11  0.00 3:58.38

S5

1 Sanja POLIĆ 1989 Forca (CRO) S52 7 0322:50.62  0.00 2:32.64

S8

1 Ana MAJSEC 1999 Natator (CRO) S83 3 027653.19  0.00 53.07
2 Vita JERIČEVIĆ 2007 Natator (CRO) S83 1 02111:04.73  0.00 58.05

S9

1 Marija BADROV 2008 Natator (CRO) S93 5 032248.60  0.00 46.86
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CROATIA OPEN 2019.
SPLIT

23.02.2019.

24.02.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

38. 50m LEĐNO, Plivačice - Kvalifikacije
2001

9999

od [from]:

do [to]:

JUNIORKE

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

38. 50m BACKSTROKE, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C21

1 Julija DRPIĆ 2002 Cipal (CRO) C212 3 01981:15.00  0.00 1:15.05
2 Gabrijela MEDIĆ 2001 Cipal (CRO) C212 6 01931:21.00  0.00 1:15.68
3 Brunela HRŽENJAK 2007 Vidra (CRO) C212 2 0801:56.63  0.00 1:41.39

S10

1 Sabina KUŠTER 2007 Vidra (CRO) S103 7 014359.32  0.00 58.65

S14

1 Ana Marija KOVAČ 2006 Vinkovci (CRO) S143 6 020255.77  0.00 53.55
2 Rebeka GLAVAŠ 2002 Delfin (CRO) S142 4 01691:07.67  0.00 56.84

S3

1 Daria LJEVAR 2001 Forca (CRO) S31 4 0564:23.11  0.00 3:58.38

S8

1 Vita JERIČEVIĆ 2007 Natator (CRO) S83 1 02111:04.73  0.00 58.05

S9

1 Marija BADROV 2008 Natator (CRO) S93 5 032248.60  0.00 46.86

© SWEVID stranica [page] 124.02.2019. 11:25:09 bazen [pool] 50m



CROATIA OPEN 2019.
SPLIT

23.02.2019.

24.02.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

39. 50m LEPTIR, Plivači - Kvalifikacije
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

39. 50m BUTTERFLY, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Darko DURIC 1989 Slovenia (SLO) Q S42 6 080244.50  0.00 45.15
2 Kristijan VINCETIĆ 1991 Dubrava (CRO) Q S93 4 075929.50  0.00 29.17
3 Luka PLEMENČIĆ 2000 Natator (CRO) Q S93 3 056735.59  0.00 32.15
4 Tomi BRAJŠA 1993 Natator (CRO) Q S42 1 049955.19  0.00 57.24
5 Mihovil NINČEVIĆ 1997 Jadera (CRO) Q S143 5 044832.36  0.00 32.29
6 Karlo KNEŽEVIĆ 1996 Natator (CRO) Q S73 2 042238.96  0.00 41.57
7 Patrik JAGODIC 2002 Slovenia (SLO) Q S92 5 032642.44  0.00 38.65
8 Luka ERCEGOVAC ARBUTINA 2004 Natator (CRO) Q S132 4 031142.33  0.00 36.05
9 Nermin MEMIC 1989 Spid (BIH) S83 8 029141.92  0.00 40.92
10 Aljaz VEJNOVIC 2002 Slovenia (SLO) S143 6 024036.00  0.00 39.76
11 Alen ŠOŠTER 1999 Velenje (SLO) C212 8 023356.00  0.00 53.06
12 Jasmin DIZDAREVIĆ 1961 HVIDRA (CRO) AB3 1 022440.00  0.00 38.68
13 Franko ŠTIMAC 2000 Delfin (CRO) S142 3 019643.42  0.00 42.52
14 Sandro GRČKI 1990 Forca (CRO) S143 7 016139.46  0.00 45.37
15 Danko MIŠKOVIĆ 1981 Forca (CRO) C212 2 012349.32  0.00 1:05.56
16 Marijan BOTIĆ 1966 Barutana (CRO) AB1 3 011859:59.99  0.00 47.83
17 Maj REŽMAN 1999 Plavalček (SLO) S141 4 0791:07.39  0.00 57.55
18 Rok SLAPŠAK 1987 Plavalček (SLO) S141 5 0751:09.75  0.00 58.53
DQ Leonardo RENIĆ 1995 Cipal (CRO) S6 Nepravilno plivanje2 7 0055.00  0.00 41.96
DQ Ismail ZULFIC 2010 Spid (BIH) S6 Nepravilan start1 6 0059:99.99  0.00 1:02.46
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CROATIA OPEN 2019.
SPLIT

23.02.2019.

24.02.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

39. 50m LEPTIR, Plivači - Kvalifikacije
1

9999

od [from]:

do [to]:

OPČA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

39. 50m BUTTERFLY, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

AB

1 Jasmin DIZDAREVIĆ 1961 HVIDRA (CRO) AB3 1 022440.00  0.00 38.68
2 Marijan BOTIĆ 1966 Barutana (CRO) AB1 3 011859:59.99  0.00 47.83

C21

1 Danko MIŠKOVIĆ 1981 Forca (CRO) C212 2 012349.32  0.00 1:05.56

S13

1 Luka ERCEGOVAC ARBUTINA 2004 Natator (CRO) S132 4 031142.33  0.00 36.05

S14

1 Mihovil NINČEVIĆ 1997 Jadera (CRO) S143 5 044832.36  0.00 32.29
2 Franko ŠTIMAC 2000 Delfin (CRO) S142 3 019643.42  0.00 42.52
3 Sandro GRČKI 1990 Forca (CRO) S143 7 016139.46  0.00 45.37

S4

1 Tomi BRAJŠA 1993 Natator (CRO) S42 1 049955.19  0.00 57.24

S6

DQ Leonardo RENIĆ 1995 Cipal (CRO) S6 Nepravilno plivanje2 7 0055.00  0.00 41.96

S7

1 Karlo KNEŽEVIĆ 1996 Natator (CRO) S73 2 042238.96  0.00 41.57

S9

1 Kristijan VINCETIĆ 1991 Dubrava (CRO) S93 4 075929.50  0.00 29.17
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

2 Luka PLEMENČIĆ 2000 Natator (CRO) S93 3 056735.59  0.00 32.15
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CROATIA OPEN 2019.

SPLIT
23.02.2019.

24.02.2019.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

39. 50m LEPTIR, Plivači - Kvalifikacije
2001

9999

od [from]:

do [to]:

JUNIORI

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

39. 50m BUTTERFLY, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

S13

1 Luka ERCEGOVAC ARBUTINA 2004 Natator (CRO) S132 4 031142.33  0.00 36.05

© SWEVID stranica [page] 124.02.2019. 11:32:17 bazen [pool] 50m


